GABINETE DO VEREADOR PABLO FLORENTINO

INDICAÇÃO nº____

Indica a Secretaria Municipal de Mobilidade e

Serviços Urbanos, que realize a reforma e

manutenção do ponto de ônibus localizado na

comunidade de Araquara.

O vereador PABLO FLORENTINO, no uso das suas atribuições legais, INDICA ao

Secretário Municipal de Mobilidade e Serviços Urbanos, Sr. Robson Lorencini Ceccon,

que realize a reforma e manutenção do ponto de ônibus localizado na comunidade de

Araquara.

A presente indicação se faz necessária, haja vista que o referido ponto de ônibus se

encontra muito danificado, com rachaduras, telhas soltas, bancos com madeiras

apodrecidas, vidro e madeiras quebradas e diversos outros danos que não geram

segurança e comodidade aos usuários.

Por este motivo, indico que realize a reforma e manutenção do ponto de ônibus localizado

na comunidade de Araquara.

Plenário Urias Simões dos Santos, 11 de setembro de 2025.

PABLO FLORENTINO

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350031003200310037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350031003200310037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

FOTOS DO LOCAL

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350031003200310037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350031003200310037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350031003200310037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 350031003200310037003A005000

Assinado eletronicamente por Pablo Florentino em 11/09/2025 09:46

Checksum: 36F5751830D658BFA65FAD0F4ECBA1603CA3478DF1BCD75903446708DEF89CBC

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350031003200310037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.